
 1

                 

 

Р Е ПУБ ЛИКА  БЪЛ Г А РИЯ    

КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД З О Р  

 

                                                                                                        П Р Е ПИ С  -  И З В Л Е Ч Е НИ Е  

 

РЕШЕНИЕ № 272-УД 

 

от 27.04.2016 г. 
 

 

 

Като взе предвид изложеното на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, 

ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка чл. 97, ал. 1, т. 

10 и т.13 от Закона за дейността на колективните инвестиционни схеми и на други 

предприятия за колективно инвестиране 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

 Отказва да издаде лиценз на „СИС Асет Мениджмънт” АД (в процес на 

учредяване), гр. София, район „Средец”, бул. „Витоша” № 61, ет. 2, за извършване 

на дейност като управляващо дружество.  

 

 На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването 

му. Обжалването на решението не спира неговото изпълнение.  

 

    

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

               СТОЯН МАВРОДИЕВ 
 


